13.718.176/0001-25 

Processo Administrativo no 219/2018 

ORDEM DE FORNECIMENTO No 109/2018 DL 

EMPRESA: MORAES COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA 

CNP): 10.770.530/0001-72 

ENDEREÇO: Rua 18 de Maio, no. 91, Casa, Centro, Itaberaba-Ba,CEP: 46.880-
000. 

VALOR TOTAL: R$ 988,00 (novecentos e oitenta e oito reais) 

Troféu confeccionado em MDF de 
3 mm, na cor branca, com apliques 
em acrílico preto e cinza, medindo 
30 cm x 24 cm, para homenagem 
e 	premiações 	aos 	vaqueiros 
participantes 	da 	Festa 	dos 
Vaqueiros do município de Boa 
Vista do Tupim.